
 

 
    બેકરી શાળા 

પોલીટેકનિક  ઈિ ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઈકોિોનમકસ 

ફેકલ્ટી ઓફ ફૂડ પ્રોસેસીંગ ટેકિોલોજી એન્ડ બાયો એિર્જી 
આણદં કૃનિ યનુિવનસિટી, આણદં– ૩૮૮૧૧૦ 

email : principalfoodpoly@aau.in ફોિ િ.ં (ઓ) ૦૨૬૯૨-૨૬૪૪૬૪ 
જા.િ ં.આકૃય/ુએફપીટીબીઈ/ફૂડ-પોલી/બેકરીપ્રવેશ/૨૨૧ /૨૪ ,                                                                          તા.૩૦ /૧૧/૨૦૨૪  

 
બેકીંગ ટેકિોલોજી પ્રમાણપત્ર અભ્યાસક્રમમાં રૂબરૂ મલુાકાત (કાઉન્સેલીંગ) : 2024-25 (2) 

  
 બેકરી શાળા, આણદં ખાતે બેકીંગ ટેકનોલોજી કોર્ષમા ંદાખલ થવા માટેની તમારી અરજીના ંઅનસુધંાને તમને સ્વખર્ચે રૂબરૂ 
મલુાકાત માટે નીર્ચે જણાવેલ સ્થળ, સમય અને તારીખે હાજર રહવેા જણાવવામા ંઆવે છે. 

  
તારીખ ૦૯/૧૨/૨૦૨૪, સોમવાર, 

સમય ૦૯:૦૦ કલાકે 

સ્થળ 
બેકરી શાળા, પોલીટેકનિક ઈિ ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઇકોિોનમકસ, ફુડ પ્રોસેંસીગ ટેકિોલોજી એન્ડ બાયો-એિર્જી કોલેર્જ 
પાસે, આણદં કૃનિ યનુિવનસિટી (ખેતીવાડી), આણદં 

ફોિ િ ં  ૦૨૬૯૨-૨૬૪૪૬૪           મોબાઈલ િબંર : ૯૪૦૮૯૨૨૭૯૯ 
 
રૂબરૂ મલુાકાતના ં દદવસે નીર્ચે જણાવેલ પૈકી લાગ ુ પડતા તમારા શૈક્ષણણક લાયકાત / અન્ય અસલ પ્રમાણપત્રો અચકુ સાથે             
લાવવાના ંરહશેે.     
૧. એસ.એસ.સી. (ધો-૧૦) ની માકષશીટ (તમામ ટ્રાયલની માકષશીટ ) 
૨. શાળા છોડયાનુ ંપ્રમાણપત્ર (એલ.સી.) 

૩. 
અનસુણૂર્ચત જાતત (SC)  / અનસુણૂર્ચત જન જાતત (ST) / આતથિક રીતે નબળા વગષ (EWS) / સામાજજક અને શૈક્ષણણક રીતે પછાતવગષ (SEBC) 
અને ઉન્નતવગષમા ંસમાતવષ્ઠ નથી (નોન ક્રીમી લેયર) અંગનેુ ંસક્ષમ અતધકારીશ્રીનુ ંપ્રમાણપત્ર 

૪. પરણણત બહનેો માટે લગ્ન નોંધણીનુ ંપ્રમાણપત્ર 

 
રૂબરૂ મલુાકાતિા દદવસે કોિષમા ંતમારી પ્રવેશ માટેિી પસદંગી થયેથી િીચે મરુ્જબિી ફી / ડોક્યમેુન્ટ તરુત ર્જ અતે્રિી          
કચેરીએ ભરવાિા / ર્જમા કરાવવાિા રહશેે.  
• ફી પેટે રૂ ૧૦૦૦/-  
• આધારકાડષ : ૩ ઝેરોક્ષ 
• પાસપોટષ સાઈઝના ફોટા - ૨ નગં 
• મલુાકાતમા ંહાજર નદહ રહનેાર અથવા ફી નદહ ભરનાર ઉમેદવારનો પ્રવેશ આપોઆપ રદ થશે. 
 
નવશેિ િોંધ: આણદં કૃતર્ યતુનવતસિટી (ખેતીવાડી) આવવા માટે રેલ્વે સ્ટેશન અને બસ સ્ટેશનથી શટલ-દરક્ષા મળી શકે છે. 

 

લોકેશિ માટે કોડ સ્કેિ કરવો.              આચાયષ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                          



MERIT NO NAME CATEGORY SSC%

1 THAKOR MANSI SURESHBHAI SEBC -1 86.83
2 SOLANKI AMI HARSHADBHAI SC-1 84.17
3 VAHORA RAHINBEN SAMIRBHAI GEN 79.17
4 PARMAR MANISHABEN JASVANTSHIH GEN 78.29
5 SOLANKI ANKITKUMAR VIKRAMBHAI GEN 78.17
6 RATHOD JYOTIKABEN RATILAL SC-2 76.83
7 CHAVDA NISHA NAGINBHAI SEBC-2 75.80
8 PATEL ANKITABEN DILIPBHAI GEN 75.57
9 KACHHIYA KANAN DHARMENDRA EWS-1 74.00

10 VAHORA AAMENABEN ANASBHAI GEN 72.16
11 PARMAR ARJUNSINH NATVARBHAI GEN 71.40
12 VAHORA MUHAMMADMUBIN ARIFBHAI GEN 71.00
13 SHAIKH SADEKABANU ABDULSATTARBHAI SEBC-3 69.83
14 SHAIKH VASEFABANU AHESANVARISH GEN 69.00
15 MASTER NIHAL MOHAMMADASHRAF GEN 68.83
16 VAHORA ARWAH MAHMADARIF GEN 68.83
17 THAKOR RUTVI ARVINDBHAI SEBC-4 68.46
18 PARMAR KAMINIBEN PRAKASHBHAI SC-3 67.50
19 KURESHI SAMINABANU ABDULHAKIM SEBC-5 66.83
20 SOLANKI KESHVEE DHARMENDRAKUMAR SEBC-6 65.83
21 PATEL SEJALBEN NIKULKUMAR GEN 64.86
22 PATHAN SIRINBANU ANIKKHAN GEN 63.08
23 MASTER ALFAZ MOHDASRAFBHAI GEN 62.67
24 VOHRA SAFIYABEN ASRAFBHAI GEN 60.33
25 VATALIYA ASTHA ANILBHAI GEN 59.00
26 BHALODIYA RAJESHKUMAR GOVINDBHAI GEN 58.29
27 PATEL JAIMIN GORDHANBHAI GEN 57.23
28 KURESHI AISHABANU YASINBHAI SEBC-7 57.00
29 RAJ DHRUVPALSINH VIKARAMSINH GEN 56.83
30 PATEL BHAVYA CHIRAGBHAI GEN 56.83
31 GAMIT VIPULABEN VINUBHAI GEN 56.29
32 KALOLA RIDDHI BRIJESHKUMAR EWS-2 54.60
33 PARMAR MAYURKUMAR MUKUNDBHAI SEBC-8 52.67
34 CHAUDHARY VISHALBHAI DINESHBHAI SEBC-9 52.50
35 PADIYA RIDDHI DHANVANTKUMAR GEN 52.43
36 VANKAR DIPAKKUMAR MAHESHBHAI SC-4 52.17
37 SODHAPARMAR JYOTSANABEN AMARSINH GEN 51.29
38 JOSHI RIDDHI SAURABH GEN 48.17
39 RATHOD CHIRAGKUMAR NAINESHBHAI GEN 47.83
40 PATEL RAHUL PRAVIN BHAI GEN 47.69
41 VAHORA KARISHMABEN ASIKBHAI GEN 46.60
42 GAMIT SANKETKUMAR RAYSINGBHAI ST-1 46.31
43 RATHOD UVESH RIJWAN ISMAIL GEN 46.00
44 VHORA AISHA  MO.SARIF GEN 45.83
45 PATEL MANISHA RAHUL GEN 45.80
46 PANDAVADRA KISHANKUMAR CHHAGAN SC-5 44.92
47 MALEK ANAMBANU SARFARAJMIYA GEN 44.17
48 JOSHI MANISHABEN NAVNIKUMAR GEN 43.38
49 VAHORA RAYAN MO.SARIF GEN 41.00
50 PATEL NEEL PRAKASHBHAI GEN 31.67

51 CHAVADA GITAKUMARI MILINDKUMAR GEN 32.17

52 RANA TAPAN BHUPENDRABHAI GEN 29.17

53 CHAVDA GAUTAM JETHABHAI SC-6 28.17
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Polytechnic in food science & Home Economics

Faculty of Food Processing Technology & Bio Energy
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LIST OF CANDIDATES CALLED FOR COUNCELLING 

PART- A : SSC PASS CANDIDATE

PART - B : SSC FAIL CANDIDATE

||    Date : 09-12-24,  MONDAY  ||                      ||    TIME : 09:00 am    ||



MERIT NO NAME CATEGORY SSC%

9 KACHHIYA KANAN DHARMENDRA EWS-1 74.00
32 KALOLA RIDDHI BRIJESHKUMAR EWS-2 54.60

MERIT NO NAME CATEGORY SSC%

2 SOLANKI AMI HARSHADBHAI SC-1 84.17
6 RATHOD JYOTIKABEN RATILAL SC-2 76.83

18 PARMAR KAMINIBEN PRAKASHBHAI SC-3 67.50
36 VANKAR DIPAKKUMAR MAHESHBHAI SC-4 52.17
46 PANDAVADRA KISHANKUMAR CHHAGAN SC-5 44.92

53 CHAVDA GAUTAM JETHABHAI SC-6 28.17

MERIT NO NAME CATEGORY SSC%

1 THAKOR MANSI SURESHBHAI SEBC -1 86.83
7 CHAVDA NISHA NAGINBHAI SEBC-2 75.80

13 SHAIKH SADEKABANU ABDULSATTARBHAI SEBC-3 69.83
17 THAKOR RUTVI ARVINDBHAI SEBC-4 68.46
19 KURESHI SAMINABANU ABDULHAKIM SEBC-5 66.83
20 SOLANKI KESHVEE DHARMENDRAKUMAR SEBC-6 65.83
28 KURESHI AISHABANU YASINBHAI SEBC-7 57.00
33 PARMAR MAYURKUMAR MUKUNDBHAI SEBC-8 52.67
34 CHAUDHARY VISHALBHAI DINESHBHAI SEBC-9 52.50

MERIT NO NAME CATEGORY SSC%

42 GAMIT SANKETKUMAR RAYSINGBHAI ST-1 46.31

      ST CATEGORY

     EWS CATEGORY

      SC CATEGORY

      SEBC CATEGORY
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